nao

Cnenyw 30 9KCNepTomM

Obwne

Bpemsa nevaTu nepson cTpaHuubl A4 (4/6),cC
Bpemsa pasorpesa,c

BeicoTa

FabapuTbl ynakoBku (en) OxLLIxB,m

EMKOCTb I0OTKa py4YHOW Nogayun,ancT

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

[MpuHTep nasepHbin Kyocera
P4140dn
(1102Y43NLO/1102Y43NLO) A3
Duplex Net 6enbin

1102Y43NL0/1102Y43NLO

6.3
18
343
0

100

KomnnekTauums CtapToBbIn TOHep 7500 cTpaHuy A4.
MakcumasbHas NMI0THOCTb Bymaru,r/m2 220

MakcunMasbHbIA 06beM ornepaTUBHOW NamMsATH, 40,M6 2560

MaKcuMMasibHbI YPOBEHDb LWyMa npu paboTte,nb 51

MuHMManbHasa NAOTHOCTbL Bymaru,r/m2 60

O6beM onepaTUBHOM NaMATU (CTaHAAPTHbIN),MO 512



	Принтер лазерный Kyocera P4140dn (1102Y43NL0/1102Y43NL0) A3 Duplex Net белый
	1102Y43NL0/1102Y43NL0
	Общие



