



Принтер лазерный Kyocera P4140dn (1102Y43NL0/1102Y43NL0) A3 Duplex Net белый

1102Y43NL0/1102Y43NL0

Описание

Общие

Время печати первой страницы А4 (ч/б),с	6.3
Время разогрева,с	18
Высота	343
Габариты упаковки (ед) ДхШхВ,м	0
Емкость лотка ручной подачи,лист	100
Максимальная плотность бумаги,г/м2	220
Максимальный объем оперативной памяти, до,мб	2560
Максимальный уровень шума при работе,дБ	51
Минимальная плотность бумаги,г/м2	60
Объем оперативной памяти (стандартный),мб	512